UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Biatystok, 02.11.2022 r,

Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN-60/22/13/2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
PN-60/22/13 — Dostawa oprogramowania i licencji w ramach finansowania dziatari w celu podniesienia
poziomu bezpieczeristwa systeméw teleinformatycznych $wiadczeniodawcéw.

Zamawiajacy, Uniwersytecki Dzieciecy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Biatymstoku, dzialajac
na podstawie art. 284 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. poz. 2019
ze zm.), udostgpnia ponizej treé¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (zwanej dalej "sSwz™)

wraz z wyjasnieniami:

Tres¢ pytan:

Pytanie nr 1: W zwiazku z ostatnimi pytaniami, Pafistwa odpowied? nie jest jednoznaczna. Uzycie stowa ze szkolenie
"MOZE" byé przeprowadzone przez dang jednostke byto wiadome juz wezeéniej i sugeruje ze szkolenia prowadzone
mogq by¢ przez rézne jednostki szkoleniowe, przez co jako$¢ szkolenia moze byé nieadekwatna z oczekiwaniami.
Jesli chcg Paristwo wzigé udziat w szkoleniach dystrybutora danego rozwigzania np. ESET to nalezy zamieni¢ stowo
"moZe” na "jest wymagane” aby szkolenia przeprowadzito "TYLKO" centrum szkoleniowe gtéwnego dystrybutora danego
rozwigzania.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie nr 2: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie z wzoru umowy zawieranej na realizage czesci
4 postanowien, ktére nie moga mie¢ zastosowania do przedmiotu zaméwienia w ramach tej czesci - przykfadowo
wymogu posiadania certyfikatu CE dla produktu?

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa zapis § 2 pkt 1 ppkt 4).

Pytanie nr 3: W § 2 ust. 1 pkt. 10 stanowi sie, Ze wykonawca odpowiada za zaspokojenie przez zaoferowane
oprogramowanie potrzeb Zamawiajgcego. Prosimy o dodanie wyrazéw na koficu zdania: ,w zakresie okreslonym w OPZ".
Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedziainoéci za zaspokojenie potrzeb Zamawiajacego jesli nie zostaty precyzyjnie
okresione w dokumentacji zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajqcy zmienia zapis § 2 ust. 1 pkt 10 na nastepujacy: ,wszelkie zainstalowane
oprogramowanie jest legalne oraz, Ze licencje przekazane Zamawiajacemu w ramach Umowy
sq wystarczajace do legalnego korzystania z tego oprogramowania w zakresie zgodnym z Umowg, a
ponadto odpowiednim do potrzeb Zamawiajacego w zakresie okreslonym w OPZ”

Pytanie nr 4: Prosimy o dodanie postanowienia, ze za udostepnienie infrastruktury, w ktdrej zainstalowane ma by¢
oprogramowanie bedace przedmiotem zaméwienia odpowiada Zamawiajacy.



Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje § 1 ust. 5 o nastepujacej treéci: ,Za udostepnienie infrastruktury,
w ktorej zainstalowane ma by¢é oprogramowanie bedace przedmiotem zaméwienia odpowiada
Zamawiajacy”.

Pytanie nr 5: Prosimy o wskazanie, Ze czas reakcji, o ktdrym mowa w § 4 ust. 3, mierzony bedzie jedynie w dni robocze
w godzinach pracy serwisu (8-16).

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis § 4 pkt 3 na nastepujacy: ,,W przypadku gdy w okresie gwarancji
jakosci stwierdzona zostanie wada lub usterka Wykonawca zobowijzuje sie do rozpoczecia analizy
zgloszenia nastepnego dnia roboczego liczac od daty powiadomienia Wykonawcy poczty elektroniczng,
przy czym dniem roboczym nie jest dzieil uznany ustawowo wolny od pracy oraz sobota.”

Pytanie nr 6: dot. pakietu nr 2. Oprogramowania do zarzadzania infrastrukturg IT — 600 licencji. W specyfikagji
warunkow zamoéwienia w punkcie XXII. WZOR UMOWY paragraf 2 punkt 4) Zamawiajacy wskazat: 4) przedmiot spetnia
warunki uprawniajace do postugiwania sie oznakowaniem CE w rozumieniu Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (WE) nr 765/2008 z dnia 9 lipca 2008 r. ustanawiajgce wymagania w zakresie akredytacji i nadzoru rynku
odnoszace sie do warunkéw wprowadzania produktéw do obrotu i uchylajace rozporzadzenie (EWG) nr 339/93 i ustawy
z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodnosci i nadzoru rynku; W zwigzku z tym ze w pakiecie nr 2 Wykonawca
dostarcza Licencje na Oprogramowanie i zapis ten nie dotyczy Wykonawcy, ,Certyfikacji CE zgodnie z dyrektywami
i rozporzadzeniami podlegajg: wyroby budowlane, maszyny, sprzet elektryczny, sprzet elektroniczny, radiowy,
urzadzenia pracujgce w atmosferach potencjalnie wybuchowych ATX, zabawki, wyroby cisnieniowe, proste zbiorniki
ci$nieniowe, Srodki ochrony indywidualnej PPE, todzie i jachty, urzadzenia pomiarowe, nieautomatyczne urzadzenia
wazgce, fajerwerki, materiaty wybuchowe do uzytku cywilnego, urzadzenia spalajgce paliwa gazowe, windy, wyroby
medyczne, wyroby medyczne aktywnego osadzenia, wyroby do diagnozy in vitro, urzadzenia liniowe, wodne kotty
grzewcze.”

Czy zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisu lub dopisek ,nie dotyczy pakietu nr 2"?

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa zapis § 2 pkt 1 ppkt 4).

Pytanie nr 7: dot. pakietu nr 2. Oprogramowania do zarzadzania infrastrukturg IT — 600 licencji. W specyfikacji
warunkéw zaméwienia w punkcie XXII. WZOR UMOWY paragraf 2 punkt 10. 4. 1) Zamawiajgcy wymaga ,jednorazowej
dostawy przedmiotu zaméwienia, instalacji i uruchomienia (skonfigurowanie i w peni zintegrowanie z istniejacy
infrastrukturg informatyczna Szpitala) przedmiotu zamoéwienia, ktérego wymagane parametry techniczne okreslono
w zalgczniku Opis Przedmiotu Zamoéwienia — w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy,” Czy Zamawiajacy
dopuszcza wykonanie powyzszej ustugi on-linie?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza wykonanie powyzszej ustugi on-line.

Pytanie nr 8: dot. pakietu nr 2. Oprogramowania do zarzadzania infrastrukturg IT — 600 licencgji. W specyfikacji
warunkéw zaméwienia w punkcie XXII. WZOR UMOWY paragraf 7 Odstgpienie od umowy Wykonawca prosi ¢ dodanie
punku 5 o brzmieniu: 5. ,Rozwigzanie umowy z jakiejkolwiek z przyczyn wigze sie z wystawieniem faktury korygujacej
przez Wykonawce. Zamawiajacy zobowigzuje sie w takim przypadku do zaakceptowania faktury korygujacej, podpisania
jej przez osobe upowazniong do reprezentacji Zamawiajgcego i odestania na adres Wykonawcy w terminie nie diuzszym
niz 7 dni roboczych od jej otrzymania”. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopisanie tej tresci?

Qdpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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